关于开展建筑工地文明施工专项整治的通知
萧住建建〔2015〕83号
各建设、施工、监理单位：
为进一步巩固国家卫生城市创建成果，认真做好迎接省爱卫会复查考核工作，根据区迎检指挥部《关于印发萧山区迎接国家卫生城市复评工作任务分解方案的通知》（萧迎指〔2015〕1号）文件要求，经研究，决定对全区范围内的在建工程开展一次文明施工专项整治活动，现将有关要求通知如下：

一、检查时间

2015年5月21至5月25日。

二、检查范围

全区在建工程。
三、检查重点

本次检查主要针对施工现场5个100%落实情况，场地内环境卫生管理情况，生活设施的整体落实情况。（具体内容详见自查表）

四、检查要求

（一）各有关单位要加强领导，精心组织，以复评迎检工作为契机，进一步提高施工现场文明施工水平。各项目建设、施工、监理单位要成立相应组织，细化目标，明确责任分工，重点在围挡、出入口、道路设置、材料堆放、临建设施等方面加强检查，不符合要求的要立即整改。

（二）工程建设各方责任主体要将自查自纠的检查、整改落实情况记入现场台账资料中，我局将对自查自纠记录进行重点检查，并作为对企业工作评价的重要依据。

（三）我局将成立专项检查组负责落实检查工作，检查过程中若发现企业及项目部未认真落实自查自纠工作、现场文明施工工作不到位的，将对企业及现场实施信用扣分，问题严重的将依据有关法律、法规予以查处。

附件：建筑工地文明施工专项整治自查表

杭州市萧山区住房和城乡建设局

2015年5月19日

[image: image1.emf]